
Krzywcza, dnia 30 kwietnia 2021 r. 

SGI.271.3.2021.DI 
 
 
Zamawiający 
Gmina Krzywcza 
37-755 Krzywcza 36 
 
 

Informacja o wyborze oferty  
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „Remont dróg gminnych  
w miejscowości Bachów, Babice, Skopów, Ruszelczyce, Krzywcza, Wola Krzywiecka i Reczpol” –  
dotyczy: 
• zadania częściowego nr 1 pn.: Remont drogi nr 2592 w Bachowie, 
• zadania częściowego nr 2 pn.: Remont drogi nr 461 w Woli Krzywieckiej, 
• zadania częściowego nr 3 pn.: Remont Drogi nr 874,7, 873,2, 874,10, 903,4 w Skopowie,  
• zadania częściowego nr 4 pn.: Remont Drogi nr 89 w Ruszelczycach, 
• zadania częściowego nr 5 pn.: Remont Drogi nr 72 i nr 10 w Reczpolu, 
• zadania częściowego nr 6 pn.: Remont Drogi nr 497 w Krzywczy, 
• zadania częściowego nr 7 pn.: Remont Drogi nr 636 w Babicach. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
poz. 2019 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że po wykorzystaniu procedury o której 

mowa w art. 224 ust. 1 Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę - Bieżące Utrzymanie Dróg 
Mariusz Ślimak, Ruszelczyce 107A, 37-755 Krzywcza. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i została oceniona 

jako najkorzystniejsza, zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartymi w SWZ  
i ogłoszeniu o zamówieniu. 

 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty  

– 
waga 60 % 

przyznana punktacja 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 
Wartość  

z oferty 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 
– 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

STRABAG Sp. z o.o.  

Adres:  
ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

167 779,21 zł 39,66 48 miesięcy 40 79,66 

2 

COLAS Polska Sp. z o.o.  

Adres: ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

144 805,56 zł 45,95 48 miesięcy 40 85,95 

3 

Bieżące Utrzymanie Dróg 
Mariusz Ślimak  

Adres: Ruszelczyce 107A,  

37-755 Krzywcza 

 

110 890,99 zł 60,00 48 miesięcy 40 100,00 



4 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe S.A.  
Adres:  

ul. Drogowców 1,  

39-200 Dębica 

144 412,57 zł 46,07 48 miesięcy 40 86,07 

5 

Zakład Transportowo 

Drogowy Jolanta Oleksów  
Adres: ul. Sielecka 2,  

37-700 Przemyśl 

135 692,99 zł 49,03 48 miesięcy 40 89,03 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
 
 

Wójt Gminy Krzywcza 
Wacław Pawłowski 

 


